

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264838
FECHA: 24-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1	\$790	\$790
BASTIDOR ALGODON 20X30 CMS FULTONS	1	\$2.900	\$2.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1	\$3.990	\$3.990
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.	1	\$3.900	\$3.900
TEMPERA GIOTTO 15ML	1	\$1.500	\$1.500
TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PA	1	\$2.490	\$2.490
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2	\$2.990	\$5.980
GREDA BOLSA 1 KILO JM	1	\$1.290	\$1.290
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48M	1	\$1.990	\$1.990
COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.290	\$1.290
SILICONA LIQUIDA 100ML JM	1	\$1.490	\$1.490
ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM	1	\$1.900	\$1.900
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1	\$2.690	\$2.690
MASKING TAPE 18MMX20M	1	\$790	\$790
PINCEL PLANO 4	1	\$490	\$490
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
SET DE POMPONES 60PCS	1	\$890	\$890
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
PLUMON PERMANENTE POINTER	2	\$690	\$1.380
LAPICES GEL SOULBRIGHT 10UNID	1	\$3.690	\$3.690
ETIQUETAS INCENTIVOS ADETEC	1	\$590	\$590
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3	\$990	\$2.970
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	2	\$690	\$1.380
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2	\$690	\$1.380
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1	\$690	\$690
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3	2	\$1.990	\$3.980
		NETO	\$ 68.516
		IVA 19%	\$ 13.014
		TOTAL	\$ 81.530

